[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от __03.08.2015____N __226__
Об установлении сроков размещения

и обновления списка граждан, обладающих

правом на получение земельного участка в

собственность бесплатно для ведения

личного подсобного хозяйства

(с возведением жилого дома)

 из земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности
Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области,
и из земель, государственная собственность
на которые не  разграничена на территории
Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области,
и списка граждан, обладающих правом
на получение земельного

участка в собственность бесплатно для

индивидуального жилищного строительства

 из земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности Руднянского

городского поселения Руднянского

района Смоленской области, и из земель,

государственная собственность на которые

не  разграничена на территории Руднянского

городского поселения Руднянского района

          В соответствии с частью 12 статьи 2 закона Смоленской области от 28.09.2012 г. № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1.Установить, что список граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для ведения  личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома) из земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, и из земель государственная собственность на которые не разграничена на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области,  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение месяца со дня включения в указанный список первого гражданина, обладающего данным правом.
         2.Установить, что список граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, и из земель государственная собственность на которые не разграничена на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение месяца со дня включения в указанный список первого гражданина, обладающего данным правом.

        3.Установить, что указанные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления списки после их размещения на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» подлежат обновлению ежегодно в срок не позднее 31 декабря текущего года.
        4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.03.2015 года.

Глава Администрации
муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                                   Л.Н. Дивакова